ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TÂY NINH

Số: 44/2018/QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 11 tháng  12  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Bổ sung Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở bán buôn,                                                 bán lẻ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2011-2015 và định hướng                                 đến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết định số 44/2011/QĐ-UBND                                ngày 28/11/2011 của Ủy ban nhân dân
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của Chính phủ về phát triển và quản lý chợ;
Căn cứ Nghị định số 114/2009/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2009 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 02/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 01 năm 2003 của Chính phủ về phát triển và quản lý chợ;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương tại Tờ trình số 2340/TTr-SCT ngày 05  tháng 11 năm 2018 và Báo cáo số 2500/BC-SCT ngày 26/11/2018.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở bán buôn,                 bán lẻ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2011-2015 và định hướng đến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết định số 44/2011/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Bổ sung quy hoạch chợ Phan huyện Dương Minh Châu giai đoạn 2016-2020 vào Khoản 4 Mục III Phần thứ hai Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở bán buôn, bán lẻ trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2011-2015 và định hướng đến năm 2020 ban hành kèm theo Quyết định số 44/2011/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

1. Địa điểm: từ ấp Phước Tân 3 đến ấp Phước Long 1, xã Phan, huyện Dương Minh Châu, tỉnh Tây Ninh.
2. Diện tích 4.000 m2.

3. Quy mô: chợ hạng III.
Điều 2. Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 22 tháng  12 năm 2018.

Điều 3. Trách nhiệm thi hành
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Công Thương; Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Dương Minh Châu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Chính phủ:

- Vụ pháp chế - Bộ Công Thương;
- Bộ Công Thương;
- TT: TU, HĐND tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Như Điều 3;
- Sở Tư pháp;
- Trung tâm Công báo-Tin học;
- Lưu: VT, VP.UBND tỉnh.
61.QĐ.2018.tuananh
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

PAGE
2